2022上半年新余学院成人学士学位证办理的通知

各函授站、各位学员：
    我校2022上半年成人学士学位证申请办理工作开始启动，根据《江西省普通高等学校关于授予成人高等教育本科毕业生学士学位暂行实施办法》等文件精神，为做好此项工作，现将有关事项通知如下。
一、申请时间
2022年3月1号开始--3月20号截止。
二、申请资格
1.取得本科毕业证后的三个月之内，逾期不能申请！（本次即为2022年1月10号毕业的新余学院成人高考本科生）
[bookmark: _GoBack]2.成人学位外语成绩合格。（本科为英语（含商务英语）专业的，学位外语为日语，本科为其它专业的，学位外语为英语）
3.参加我校组织的一门基础课和两门专业基础课的“主干课程” 考试且通过，主干课程加试将在资格审查通过后，另行通知具体考试课程及考试时间。
三、专业要求
申请学位的专业必须是新余学院所授予的专业一致，否则不能申请。（见附表1）
四、提交材料
1.电子版材料：身份证扫描件（用身份证号码命名）、毕业证扫描件（用毕业证编号命名）、成人学位外语成绩单截图（用本人姓名+分数命名）、个人电子照片（用姓名+身份证号码命名，蓝底、按照480*640的标准）
2.电子版表格：填写电子表格“2022上半年新余学院成人学士学位申请表”(见附表2)
3.一张两寸纸质照片请使用邮政EMS寄过来。（照片背面写好名字和专业,纸质照片必须与提供的电子照片一模一样，否则不能使用！）
五、注意事项
1.请各函授站务必通知到每一个学生，符合条件的学生将申请材料发函授站。各函授站审核汇总把以上电子材料在申请时间节点内（2022年3月30日之前）打包压缩后发往506996150@qq.com邮箱。
2.请考生保证数据的准确性。如果有误，考生自行负责后果。
3.两寸的纸质照片请寄往地址：新余市阳光大道2666号新余学院职业与继续教育学院，主楼A座308办公室，电话0790-6430141，联系人：廖老师，电话：15607908767
林老师，电话：13879076835
附件：1、新余学院学士学位授权专业名单
2、2022上半年新余学院成人学士学位申请表

                        新余学院职业与继续教育学院
2022年2月22日